平成21年11月10日

各 位

品 質 保 証 研 究 会
会長 関 村 直 人

品質保証研究会「第36回講演会」 開催のご案内

拝啓 会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第36回講演会を来たる12月3日(木)に開催いたします。

 今回は、早稲田大学理工学術院 棟近雅彦教授をお招きして、医療分野と原子力分野のＱＭＳに

関してご講演頂きます。

棟近先生は、皆様よくご存知の通り、ＩＳＯ/TC176 のメンバーであると同時に、ＪＥＡＣ4111

制定に係わる原子力規格委員会品質保証分科会でもご活躍で、また長年にわたり医療分野のＴＱ

Ｍにも取り組んでおられます。有意義なご講演をいただけると期待しております。

皆様お誘い合わせの上、お申込みいただけますようご案内申し上げます。

敬 具

開 催 要 項

1.日  時  平成21年12月3日(木)15:00～17:00 (受付14:30開始)

2.場  所  東京都千代田区丸の内3-1-1 帝劇ビル 地下1階

        TKP東京駅丸の内会議室 カンファレンスルーム１ （次頁参照）

        （旧：TKP日比谷帝劇ビル会議室）

3.演  題  「医療における質マネジメントシステム－原子力と何が違うのか－」

4.講  師  棟近 雅彦 氏 (早稲田大学理工学術院 教授)

5.定  員  60名

6.参加費  会員またはその代理 3,000円 (会員外は、5,000円)

       当日に領収書と引換でお支払い。請求書ご希望の場合は申込書に付記下さい。

7.申込要領

(1)電子メールの場合：会員は【会員番号とお名前】を、会員外は【会社名・所属・役職とお

名前及び電話番号】をご記入の上、 E-mail office@qasg.com 宛 送信して下さい。
(2) 郵送の場合：（記入内容は電子メールと同様です）

 105-0004 東京都港区新橋2-1-3  新橋富士ビル 品質保証研究会 宛に送付。

(3) 会員以外の方も先着順に受け付け、会員優先後、先着順に参加できます。参加証は

発行しませんが、定員オーバーでご参加できない場合はお知らせします。

8.申込締切  平成21年11月26日(木) 会員優先は 11月19日(木)まで。

         ただし、定員に満たない場合は、当日でも参加可。

◎本件問合せ先

担当幹事： 中村 ( 電話 090-7727-6976 )
     宮越 ( 電話 03-6716-3280 )

  E-mail    office@qasg.com

カンファレンスルーム １ は、こちらの

エリアにあります。